
 
 

UCHWAŁA NR LXX/324/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII/307/22 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 119.900,- zł, z tego: dochody majątkowe o 0,- 
zł i dochody bieżące o 119.900,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu 
miasta po zmianie wynosi ogółem 75.039.404,06 zł, w tym: dochody majątkowe 19.798.174,- zł, dochody 
bieżące 55.241.230,06 zł, 

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 12.569,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- 
zł i wydatki bieżące o 12.569,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 132.469,- zł, 
z tego: wydatki majątkowe o 0,- zł i wydatki bieżące o 132.469,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 84.191.344,95 zł, w tym: wydatki 
majątkowe 26.527.520,- zł, wydatki bieżące 57.663.824,95 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskej we Włodawie 

 
 

Krzysztof Jarząbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2089



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

  104 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

40001 Dostarczanie ciepła   104 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  104 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85395 Pozostała działalność   3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  3 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   12 800,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/324/23

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 lutego 2023 r.Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2089



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

  12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  119 900,00

   0,00

   0,00

   0,00

  119 900,00

   0,00

  119 900,00

   0,00

   0,00

   0,00

  119 900,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2089



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

  104 040,00   104 040,00   104 040,00    0,00   104 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

40001 Dostarczanie ciepła   104 040,00   104 040,00   104 040,00    0,00   104 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   5 675,00   5 675,00   5 675,00   5 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

  5 675,00   5 675,00   5 675,00   5 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

  3 060,00   3 060,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   3 060,00   3 060,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  7 125,00   7 125,00   7 125,00    0,00   7 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  6 894,00   6 894,00   6 894,00    0,00   6 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i   12 800,00   12 800,00   12 800,00    0,00   12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność -  12 569,00 -  12 569,00 -  12 569,00    0,00 -  12 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  119 900,00   119 900,00   116 900,00   5 675,00   111 225,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa

długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/324/23

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 28 lutego 2023 r.Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2089


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2023-03-21T12:12:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




